[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 сентября 2016г.
№ 40-16
Азовский район

О результатах выборов депутатов Собрания

депутатов Кугейского сельского поселения

Азовского района Ростовской области

четвертого созыва по Кугейскому

пятимандатному избирательному округу № 1

На основании данных первого экземпляра протоколов участковых избирательных комиссий избирательных участков № 85,86 Азовского района  об итогах голосования по Кугейскому пятимандатному избирательному округу № 1 Территориальная избирательная комиссия Азовского района определила, что в выборах депутатов Собрания депутатов Кугейского сельского поселения Азовского района четвертого созыва по Кугейскому пятимандатному избирательному округу № 1 приняло участие 1247 (одна тысяча двести сорок семь) избирателей, что составляет 73,44 %, внесенных в списки избирателей на момент окончания голосования.

                Голоса избирателей распределились следующим образом:

1. За Айба Елену Сергеевну подано 48 (сорок восемь) голосов избирателей, что составляет 3,85 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании;

2. За Гуменюк Юрия Александровича подано 317 (триста семнадцать) голосов избирателей, что составляет 25,42 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании;

3. За Зинченко Екатерину Евгеньевну подано 657 (шестьсот пятьдесят семь) голоса избирателей, что составляет 52,69 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании;

4. За Сенькина Анатолия Евгеньевича подано 272 (двести семьдесят два) голоса избирателей, что составляет 21,81 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании;

5. За Сирота Наталью Викторовну подано 305 (триста пять) голосов избирателей, что составляет 24,46 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании;

6. За Хадыка Светлану Павловну подано 306 (триста шесть) голосов избирателей, что составляет 24,54 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании;

7. За Шаульского Сергея Ивановича подано 629 (шестьсот двадцать девять) голосов избирателей, что составляет 50,44 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании.

На основании положений ст.ст. 15, 59 Областного закона «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области»,
Территориальная избирательная комиссия Азовского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов Кугейского сельского поселения Азовского района четвертого созыва по Кугейскому пятимандатному избирательному округу № 1 18 сентября 2016 года состоявшимися и действительными.

2. Утвердить протокол и сводную таблицу территориальной избирательной комиссии Азовского района о результатах выборов депутатов Собрания депутатов Кугейского сельского поселения Азовского района четвертого созыва по Кугейскому пятимандатному избирательному округу № 1.
3. Считать избранными депутатами Собрания депутатов Кугейского сельского поселения Азовского района четвертого созыва по Кугейскому пятимандатному избирательному округу № 1:
3.1. Гуменюк Юрия Александровича, 1969 года рождения; проживающего Ростовская область, Азовский район, село Кугей, индивидуального предпринимателя, выдвинутого Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»,

3.2. Зинченко Екатерину Евгеньевну, 1969 года рождения; проживающую Ростовская область, город Азов, работающую директором МБОУ Кугейская СОШ, выдвинутую Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ», члена ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»,

3.3. Сирота Наталью Викторовну, 1969 года рождения; проживающую Ростовская область, Азовский район село Кугей, работающую главным экономистом СПК «Победа», Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»,

3.4. Хадыка Светлану Павловну, 1980 года рождения; проживающую Ростовская область, Азовский район, село Кугей, работающую директором МБУК «Поселенческая библиотека с. Кугей», выдвинутую Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ», члена ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»,

3.5. Шаульского Сергея Ивановича, 1962 года рождения, проживающего Ростовская область, Азовский район село Кугей, работающего управляющим отделения № 4 СПК «Победа», выдвинутого Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»,

получивших наибольшее число голосов избирателей в соответствии с установленным количеством мандатов.
4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Председатель комиссии
_____________
       Е.А. Тарасова

Секретарь комиссии

_____________
       Г.В. Потапова
    М.П.